
J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2018/2019

Tabelle

1. Lechterke-Grothe 3 435 432 434 1301 433,667
2. Ohrte 3 435 424 423 1282 427,333
3. Veer-Burskupper 3 410 407 400 1217 405,667

Beste Einzelschützen

1. Hanna Devermann Lechterke-Grothe 146,667
2. Hilke von Otte Lechterke-Grothe 145,333
3. Rouven Bröker Ohrte 145,000
4. Jule Wittefeld Lechterke-Grothe 141,667
4. Annika Dallmann Ohrte 139,667

Lechterke-Grothe

Hannah Devermann 3 146 145 149 0 440 146,667
Hilke von Otte 3 145 146 145 0 436 145,333
Jule Wittefeld 3 144 141 140 0 425 141,667
Henning Devermann 3 137 137 137 0 411 137,000

Ohrte

Rouven Bröker 3 143 144 148 0 435 145,000
Annika Dallmann 3 145 131 143 0 419 139,667
Anneke Weser 2 147 148 0 0 295 147,500
Carl Sievers 2 0 132 131 0 263 131,500

Veer-Burskupper

Swea Stockelmann 3 125 125 131 0 381 127,000
Johann Sievers 2 147 149 0 0 296 148,000
Erik Hartke 2 138 0 135 0 273 136,500
Julius-Otto Brands 2 0 133 134 0 267 133,500

Schülerklasse: Gruppe 1

Stand: 08.04.2019



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2018/2019

Tabelle

1. Groß Mimmelage 3 436 440 445 1321 440,333
2. Rüsfort 3 433 429 438 1300 433,333
3. Druchhorn 3 409 407 416 1232 410,667

Beste Einzelschützen

1. Jana Klütz Groß Mimmelage 148,667
2. Jale Oldenhage Groß Mimmelage 147,000
3. Marie Wilhelm Rüsfort 146,000
3. Niels Dahmann Rüsfort 146,000
5. Maria Tertilt Druchhorn 139,333

Groß Mimmelage

Jana Klütz 3 148 149 149 0 446 148,667
Jale Oldenhage 3 145 147 149 0 441 147,000
Anna Krajina 2 0 144 147 0 291 145,500
Paul Klütz 2 143 0 147 0 290 145,000
Lena Klütz 2 131 138 0 0 269 134,500
Eric Oldenhage 1 0 139 0 0 139 139,000

Rüsfort

Niels Dahmann 3 146 146 146 0 438 146,000
Marie Wilhelm 3 144 148 146 0 438 146,000
Lutz Wübbelmann 2 0 135 146 0 281 140,500
Hergen Kleine-Helmkamp 2 139 0 137 0 276 138,000
Niklas Reinermann 1 143 0 0 0 143 143,000

Druchhorn

Maria Tertilt 3 142 137 139 0 418 139,333
Jost Maathuis 3 133 134 139 0 406 135,333
Mats Koldeweihe 2 0 129 138 0 267 133,500
Hubertus Rumker 1 0 136 0 0 136 136,000
Bjarne Elseberg 1 134 0 0 0 134 134,000
Benedikt Engelke 1 120 0 0 0 120 120,000

Schülerklasse: Gruppe 2

Stand: 08.04.2019



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2018/2019

Tabelle

1. Schwagstorf 4 429 441 438 424 1732 433,000
2. Vehs 4 424 431 427 437 1719 429,750
3. Vechtel I 4 416 410 439 432 1697 424,250
4. Fürstenau 4 391 378 419 419 1607 401,750

Beste Einzelschützen

1. Andre Pöttker Schwagstorf 148,250 (3) 148,667
2. Yassin Kanaa Fürstenau 146,000 (3) 146,667
3. Jannik Schulte Vechtel I 143,250 (3) 145,333
3. Lukas Meyer Vehs 145,000 (3) 145,333
3. Mara Schröder Vehs 143,250 (3) 145,333

Schwagstorf

Andre Pöttker 4 149 148 149 147 593 148,250
Finn Feye 4 144 145 146 143 578 144,500
Timon Dieckhoff 3 0 148 143 134 425 141,667
Luca Hesselbrock 3 136 137 0 134 407 135,667
Leo Giese 2 133 0 140 0 273 136,500

Vehs

Lukas Meyer 4 146 144 145 145 580 145,000
Mara Schröder 4 137 143 146 147 573 143,250
Lena Schröder 4 141 144 136 145 566 141,500
Melina Brendel 4 133 137 136 131 537 134,250
Noah Patzelt 2 0 127 135 0 262 131,000
Hannes Thiem 1 0 0 119 0 119 119,000

Vechtel I

Jannik Schulte 4 145 137 146 145 573 143,250
Finn Hagen 4 137 134 147 145 563 140,750
Lorenz Többen 4 134 139 146 142 561 140,250
David Klein 3 126 0 127 133 386 128,667
Annika Schulte 1 0 128 0 0 128 128,000

Fürstenau

Yassin Kanaa 4 146 144 147 147 584 146,000
Sebastian Stolle 4 125 123 136 134 518 129,500
Stefan Meier 3 120 0 136 138 394 131,333
Tom Rautland 3 117 111 0 131 359 119,667

Schülerklasse: Gruppe 3

Stand: 08.04.2019



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2018/2019

Tabelle

1. Ankum 3 436 437 441 1314 438,000
2. Vechtel II 3 426 424 438 1288 429,333
3. Nortrup-Loxten 3 421 413 416 1250 416,667

Beste Einzelschützen

1. Chris Stöckel Vechtel II 147,000
2. Lotta Mehlig Ankum 146,333
2. Alina Struckmann Vechtel II 146,333
4. Laura Wöllermann Ankum 146,000
5. Till Küthe Ankum 145,667

Ankum

Lotta Mehlig 3 145 149 145 0 439 146,333
Laura Wöllermann 3 147 145 146 0 438 146,000
Till Küthe 3 144 143 150 0 437 145,667
Fabian Diersing 3 132 135 144 0 411 137,000

Vechtel II

Chris Stöckel 3 147 145 149 0 441 147,000
Alina Struckmann 3 149 145 145 0 439 146,333
Meret Bertels 3 130 134 144 0 408 136,000

Nortrup-Loxten

Svenja Wilbers 3 139 141 142 0 422 140,667
Niklas Wingmann 3 137 138 142 0 417 139,000
Jannik Geers 3 138 134 128 0 400 133,333
Amanda Hackmann 2 144 0 132 0 276 138,000
Lena Klose 2 0 134 135 0 269 134,500

Schülerklasse: Gruppe 4

Stand: 08.04.2019



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2018/2019

1. Groß Mimmelage Gruppe 2 3 1321 440,333
2. Ankum Gruppe 4 3 1314 438,000
3. Lechterke-Grothe Gruppe 1 3 1301 433,667
4. Rüsfort Gruppe 2 3 1300 433,333
5. Schwagstorf Gruppe 3 4 1732 433,000
6. Vehs Gruppe 3 4 1719 429,750
7. Vechtel II Gruppe 4 3 1288 429,333
8. Ohrte Gruppe 1 3 1282 427,333
9. Vechtel I Gruppe 3 4 1697 424,250

10. Nortrup-Loxten Gruppe 4 3 1250 416,667
11. Druchhorn Gruppe 2 3 1232 410,667
12. Veer-Burskupper Gruppe 1 3 1217 405,667
13. Fürstenau Gruppe 3 4 1607 401,750

Gruppe 2 3 3853 428,111
Gruppe 4 3 3852 428,000
Gruppe 1 3 3800 422,222
Gruppe 3 4 6755 422,188

Name Verein Gruppe Ringe WK
Andre Pöttker Schwagstorf 3 148,250 4
Yassin Kanaa Fürstenau 3 146,000 4
Lukas Meyer Vehs 3 145,000 4
Finn Feye Schwagstorf 3 144,500 4
Jannik Schulte Vechtel I 3 143,250 4
Mara Schröder Vehs 3 143,250 4
Lena Schröder Vehs 3 141,500 4
Finn Hagen Vechtel I 3 140,750 4
Lorenz Többen Vechtel I 3 140,250 4
Melina Brendel Vehs 3 134,250 4
Sebastian Stolle Fürstenau 3 129,500 4
Jana Klütz Groß Mimmelage 2 148,667 3
Jale Oldenhage Groß Mimmelage 2 147,000 3
Chris Stöckel Vechtel II 4 147,000 3
Hannah Devermann Lechterke-Grothe 1 146,667 3
Lotta Mehlig Ankum 4 146,333 3
Alina Struckmann Vechtel II 4 146,333 3
Niels Dahmann Rüsfort 2 146,000 3
Marie Wilhelm Rüsfort 2 146,000 3
Laura Wöllermann Ankum 4 146,000 3
Till Küthe Ankum 4 145,667 3
Hilke von Otte Lechterke-Grothe 1 145,333 3
Rouven Bröker Ohrte 1 145,000 3
Jule Wittefeld Lechterke-Grothe 1 141,667 3
Timon Dieckhoff Schwagstorf 3 141,667 3
Svenja Wilbers Nortrup-Loxten 4 140,667 3
Annika Dallmann Ohrte 1 139,667 3
Maria Tertilt Druchhorn 2 139,333 3
Niklas Wingmann Nortrup-Loxten 4 139,000 3
Henning Devermann Lechterke-Grothe 1 137,000 3
Fabian Diersing Ankum 4 137,000 3

Durchnittsringzahlen der Gruppen

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften

Stand: 08.04.2019



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2018/2019

Name Verein Gruppe Ringe WK
Meret Bertels Vechtel II 4 136,000 3
Luca Hesselbrock Schwagstorf 3 135,667 3
Jost Maathuis Druchhorn 2 135,333 3
Jannik Geers Nortrup-Loxten 4 133,333 3
Stefan Meier Fürstenau 3 131,333 3
David Klein Vechtel I 3 128,667 3
Swea Stockelmann Veer-Burskupper 1 127,000 3
Tom Rautland Fürstenau 3 119,667 3
Johann Sievers Veer-Burskupper 1 148,000 2
Anneke Weser Ohrte 1 147,500 2
Anna Krajina Groß Mimmelage 2 145,500 2
Paul Klütz Groß Mimmelage 2 145,000 2
Lutz Wübbelmann Rüsfort 2 140,500 2
Hergen Kleine-Helmkamp Rüsfort 2 138,000 2
Amanda Hackmann Nortrup-Loxten 4 138,000 2
Erik Hartke Veer-Burskupper 1 136,500 2
Leo Giese Schwagstorf 3 136,500 2
Lena Klütz Groß Mimmelage 2 134,500 2
Lena Klose Nortrup-Loxten 4 134,500 2
Julius-Otto Brands Veer-Burskupper 1 133,500 2
Mats Koldeweihe Druchhorn 2 133,500 2
Carl Sievers Ohrte 1 131,500 2
Noah Patzelt Vehs 3 131,000 2
Theo Höfener Ohrte 1 128,500 2
Niklas Reinermann Rüsfort 2 143,000 1
Eric Oldenhage Groß Mimmelage 2 139,000 1
Hubertus Rumker Druchhorn 2 136,000 1
Bjarne Elseberg Druchhorn 2 134,000 1
Annika Schulte Vechtel I 3 128,000 1
Benedikt Engelke Druchhorn 2 120,000 1
Hannes Thiem Vehs 3 119,000 1

Stand: 08.04.2019



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2018/2019

Tabelle

1. Schwagstorf 3 592 583 586 1761 587,000
2. Vechtel 3 588 586 582 1756 585,333
3. Borg-Bottorf-Wasserhausen 3 588 564 585 1737 579,000

Beste Einzelschützen

1. Tina Brands Vechtel 197,000
2. Leonie Dieckhoff Schwagstorf 196,000
3. Wiebke Hartke Vechtel 195,000
4. Hanna-Lena Augustin Borg-Bottorf-Wasserhausen 194,667
5. Merit Borowski Schwagstorf 194,667

Schwagstorf

Leonie Dieckhoff 3 198 195 195 0 588 196,000
Merit Borowski 3 197 194 193 0 584 194,667
Lara Krümpeler 2 197 196 0 0 393 196,500
Jost Feye 2 0 195 195 0 390 195,000
Jule Reinermann 2 195 0 189 0 384 192,000

Vechtel

Tina Brands 3 199 196 196 0 591 197,000
Wiebke Hartke 3 193 198 194 0 585 195,000
Lea Struckmann 3 196 192 192 0 580 193,333
Anna Johannsmeyer 3 192 182 192 0 566 188,667

Borg-Bottorf-Wasserhausen

Hanna-Lena Augustin 3 197 190 197 0 584 194,667
Sandra Löhr 3 196 189 193 0 578 192,667
Hannah Keck 3 195 185 195 0 575 191,667
Birk von der Beeke 2 0 185 193 0 378 189,000
Marie Keck 1 188 0 0 0 188 188,000

Jugendklasse: Gruppe 1

Stand: 08.04.2019



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2018/2019

Tabelle

1. Vehs 4 585 593 597 584 2359 589,750
2. Bippen 4 588 580 583 568 2319 579,750
3. Groß Mimmelage 4 582 562 568 578 2290 572,500
4. Veer-Burskupper 4 576 582 561 558 2277 569,250

Beste Einzelschützen

1. Nils Köneke Vehs 198,250 (3) 198,667
2. Julian Senhofer Bippen 192,500 (3) 197,000
3. Tom Bruns Bippen 195,000 (3) 196,667
3. Tobias Otte Vehs 194,750 (3) 196,667
5. Ben Koßmann Vehs 195,667 (3) 195,667

Vehs

Nils Köneke 4 197 199 200 197 793 198,250
Tobias Otte 4 196 196 198 189 779 194,750
Steffen Otte 4 192 195 199 191 777 194,250
Ben Koßmann 3 191 198 198 0 587 195,667
Eric Patzelt 1 0 0 0 196 196 196,000

Bippen

Tom Bruns 4 198 194 198 190 780 195,000
Julian Senhofer 4 198 200 179 193 770 192,500
Bennet Kortland 3 192 177 191 0 560 186,667
Nick Senhofer 2 0 0 194 185 379 189,500
David Losert 2 0 186 0 157 343 171,500

Groß Mimmelage

Luis Schone 4 195 189 194 191 769 192,250
Tom Pusdrowski 4 193 193 193 189 768 192,000
Finja Oldenhage 4 194 180 181 198 753 188,250
Lukas Klütz 2 192 0 0 188 380 190,000
Friedrich Kamper 1 0 0 164 0 164 164,000

Veer-Burskupper

Vianne Övermeyer 4 197 195 190 191 773 193,250
Justus Nehrenhaus 4 187 193 183 181 744 186,000
Lea Pittke 3 192 194 0 186 572 190,667
Finn Hartke 3 0 182 188 169 539 179,667

Jugendklasse: Gruppe 2

Stand: 08.04.2019



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2018/2019

Tabelle

1. Rüsfort 3 596 596 592 1784 594,667
2. Nortrup-Loxten 3 584 584 565 1733 577,667
3. Grafeld 3 577 576 579 1732 577,333

Beste Einzelschützen

1. Nicole Wilhelm Rüsfort 199,333
2. Maja Wübbelmann Rüsfort 198,667
3. Henrik Wunderlich Rüsfort 196,667
4. Max Woldmann Nortrup-Loxten 194,667
5. Malte Hackmann Nortrup-Loxten 194,333

Rüsfort

Nicole Wilhelm 3 199 199 200 0 598 199,333
Maja Wübbelmann 3 200 199 197 0 596 198,667
Henrik Wunderlich 3 197 198 195 0 590 196,667
Finn Mauritz 3 193 193 190 0 576 192,000

Nortrup-Loxten

Max Woldmann 3 194 197 193 0 584 194,667
Malte Hackmann 3 196 195 192 0 583 194,333
Lisa Wilbers 3 194 192 180 0 566 188,667

Grafeld

Yannik Herrmann 3 193 186 197 0 576 192,000
Felix Sabelhaus 3 193 191 190 0 574 191,333
Jona Sabelhaus 3 184 194 192 0 570 190,000
Linus Sabelhaus 2 191 0 188 0 379 189,500
Timo Arendt 1 0 191 0 0 191 191,000

Jugendklasse: Gruppe 3

Stand: 08.04.2019



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2018/2019

Tabelle

1. Kettenkamp 3 586 584 591 1761 587,000
2. Eggermühlen 3 579 585 589 1753 584,333
3. Ohrte 3 560 570 561 1691 563,667

Beste Einzelschützen

1. Marius Möllmann Kettenkamp 197,333
2. Carl-Philip Wotte Kettenkamp 196,667
3. Sophie Göwert Eggermühlen 195,000
4. Henrike Mayhaus Eggermühlen 194,667
4. Marie Bruns Eggermühlen 194,667

Kettenkamp

Marius Möllmann 3 197 198 197 0 592 197,333
Carl-Philip Wotte 3 197 197 196 0 590 196,667
Mathis Lager 3 192 189 195 0 576 192,000
Gero Rosenstengel 3 181 189 198 0 568 189,333

Eggermühlen

Sophie Göwert 3 194 195 196 0 585 195,000
Marie Bruns 3 194 195 195 0 584 194,667
Henrike Mayhaus 3 191 195 198 0 584 194,667
Victoria Göwert 3 189 191 191 0 571 190,333

Ohrte

Jonas Frey 3 187 196 195 0 578 192,667
Nils Krümpelmann 3 184 181 168 0 533 177,667
Melina Hömer 2 0 193 198 0 391 195,500
Samuel Paulmann 1 187 0 0 0 187 187,000
Kevin Kemmler 1 186 0 0 0 186 186,000
Henrike Weser 1 0 0 154 0 154 154,000
Hendrik Mithöfer 1 0 130 0 0 130 130,000

Jugendklasse: Gruppe 4

Stand: 08.04.2019



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2018/2019

1. Rüsfort Gruppe 3 3 1784 594,667
2. Vehs Gruppe 2 4 2359 589,750
3. Schwagstorf Gruppe 1 3 1761 587,000
4. Kettenkamp Gruppe 4 3 1761 587,000
5. Vechtel Gruppe 1 3 1756 585,333
6. Eggermühlen Gruppe 4 3 1753 584,333
7. Bippen Gruppe 2 4 2319 579,750
8. Borg-Bottorf-Wasserhausen Gruppe 1 3 1737 579,000
8. Nortrup-Loxten Gruppe 3 3 1733 577,667

10. Grafeld Gruppe 3 3 1732 577,333
11. Groß Mimmelage Gruppe 2 4 2290 572,500
12. Veer-Burskupper Gruppe 2 4 2277 569,250
13. Ohrte Gruppe 4 3 1691 563,667

Gruppe 1 3 5254 583,778
Gruppe 3 3 5249 583,222
Gruppe 4 3 5205 578,333
Gruppe 2 4 9245 577,813

Name Verein Gruppe Ringe WK
Nils Köneke Vehs 2 198,250 4
Tom Bruns Bippen 2 195,000 4
Tobias Otte Vehs 2 194,750 4
Steffen Otte Vehs 2 194,250 4
Vianne Övermeyer Veer-Burskupper 2 193,250 4
Julian Senhofer Bippen 2 192,500 4
Luis Schone Groß Mimmelage 2 192,250 4
Tom Pusdrowski Groß Mimmelage 2 192,000 4
Finja Oldenhage Groß Mimmelage 2 188,250 4
Justus Nehrenhaus Veer-Burskupper 2 186,000 4
Nicole Wilhelm Rüsfort 3 199,333 3
Maja Wübbelmann Rüsfort 3 198,667 3
Marius Möllmann Kettenkamp 4 197,333 3
Tina Brands Vechtel 1 197,000 3
Henrik Wunderlich Rüsfort 3 196,667 3
Carl-Philip Wotte Kettenkamp 4 196,667 3
Leonie Dieckhoff Schwagstorf 1 196,000 3
Ben Koßmann Vehs 2 195,667 3
Wiebke Hartke Vechtel 1 195,000 3
Sophie Göwert Eggermühlen 4 195,000 3
Merit Borowski Schwagstorf 1 194,667 3
Hanna-Lena Augustin Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 194,667 3
Max Woldmann Nortrup-Loxten 3 194,667 3
Henrike Mayhaus Eggermühlen 4 194,667 3
Marie Bruns Eggermühlen 4 194,667 3
Malte Hackmann Nortrup-Loxten 3 194,333 3
Lea Struckmann Vechtel 1 193,333 3
Sandra Löhr Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 192,6667 3
Jonas Frey Ohrte 4 192,667 3
Finn Mauritz Rüsfort 3 192,000 3
Yannik Herrmann Grafeld 3 192,000 3

Durchnittsringzahlen der Gruppen

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften

Stand: 08.04.2019



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2018/2019

Name Verein Gruppe Ringe WK
Mathis Lager Kettenkamp 4 192,000 3
Hannah Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 191,667 3
Felix Sabelhaus Grafeld 3 191,333 3
Lea Pittke Veer-Burskupper 2 190,667 3
Victoria Göwert Eggermühlen 4 190,333 3
Jona Sabelhaus Grafeld 3 190,000 3
Gero Rosenstengel Kettenkamp 4 189,333 3
Anna Johannsmeyer Vechtel 1 188,667 3
Lisa Wilbers Nortrup-Loxten 3 188,667 3
Bennet Kortland Bippen 2 186,667 3
Finn Hartke Veer-Burskupper 2 179,667 3
Nils Krümpelmann Ohrte 4 177,667 3
Lara Krümpeler Schwagstorf 1 196,500 2
Melina Hömer Ohrte 4 195,500 2
Jost Feye Schwagstorf 1 195,000 2
Jule Reinermann Schwagstorf 1 192,000 2
Lukas Klütz Groß Mimmelage 2 190,000 2
Nick Senhofer Bippen 2 189,500 2
Linus Sabelhaus Grafeld 3 189,500 2
Birk von der Beeke Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 189,000 2
David Losert Bippen 2 171,500 2
Eric Patzelt Vehs 2 196,000 1
Timo Arendt Grafeld 3 191,000 1
Marie Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 188,000 1
Samuel Paulmann Ohrte 4 187,000 1
Kevin Kemmler Ohrte 4 186,000 1
Friedrich Kamper Groß Mimmelage 2 164,000 1
Henrike Weser Ohrte 4 154,000 1
Hendrik Mithöfer Ohrte 4 130,000 1

Stand: 08.04.2019



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2018/2019

Verein G S B G S B
Ankum 2 1 1 1 1
Bippen 3 1 1 2 1 1
Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 1 1
Druchhorn 1 1 1
Eggermühlen 2 1 1 1 1
Fürstenau 1 1 1
Grafeld 1 1 1
Groß Mimmelage 4 1 1 2 1 1 2
Kettenkamp 3 1 1 2 1 1
Lechterke-Grothe 3 1 1 2 1 1
Nortrup-Loxten 2 1 1 2
Ohrte 3 1 1 1 1 2
Rüsfort 7 1 2 2 5 1 1 2
Schwagstorf 4 1 1 2 2 2
Vechtel 8 2 3 5 2 1 3
Veer-Burskupper 1 1 1
Vehs 6 1 3 4 1 1 2

8 9 11 28 8 8 8 24

MannschaftEinzel

Medaillenspiegel

Stand: 08.04.2019



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2018/2019

1. Groß Mimmelage Gruppe 2 444
2. Ankum Gruppe 4 440
3. Lechterke-Grothe Gruppe 1 438
4. Schwagstorf Gruppe 3 435

Beste Einzelschützen

1. Anna Krajina Groß Mimmelage 150
2. Hannah Devermann Lechterke-Grothe 149
2. Jana Klütz Groß Mimmelage 149
4. Laura Wöllermann Ankum 148
4. Andre Pöttker Schwagstorf 148

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens

Anna Krajina Groß Mimmelage 150
Jana Klütz Groß Mimmelage 149
Paul Klütz Groß Mimmelage 145
Jale Oldenhage Groß Mimmelage 145

Laura Wöllermann Ankum 148
Lotta Mehlig Ankum 146
Till Küthe Ankum 146
Fabian Diersing Ankum 143

Hannah Devermann Lechterke-Grothe 149
Hilke von Otte Lechterke-Grothe 145
Jule Wittefeld Lechterke-Grothe 144
Henning Devermann Lechterke-Grothe 137

Andre Pöttker Schwagstorf 148
Finn Feye Schwagstorf 144
Timon Dieckhoff Schwagstorf 143
Luca Hesselbrock Schwagstorf 136

Finalschiessen am 02.März 2019 in Rüsfort

Schülerklasse

Stand: 08.04.2019



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2018/2019

1. Vehs Gruppe 2 593
2. Rüsfort Gruppe 3 592
3. Kettenkamp Gruppe 4 591
4. Schwagstorf Gruppe 1 581

Beste Einzelschützen

1. Marius Möllmann Kettenkamp 199
1. Niels Köneke Vehs 199
1. Carl-Philip Wotte Kettenkamp 199
4. Maja Wübbelmann Rüsfort 198
4. Steffen Otte Vehs 198
4. Nicole Wilhelm Rüsfort 198

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens

Niels Köneke Vehs 199
Steffen Otte Vehs 198
Tobias Otte Vehs 196
Ben Koßmann Vehs 195

Maja Wübbelmann Rüsfort 198
Nicoel Wilhelm Rüsfort 198
Henrik Wunderlich Rüsfort 196
Finn Mauritz Rüsfort 195

Marius Möllmann Kettenkamp 199
Carl-Philip Wotte Kettenkamp 199
Mathis Lager Kettenkamp 193
Gero Rosenstengel Kettenkamp 190

Jost Feye Schwagstorf 197
Merit Borowski Schwagstorf 195
Leonie Dieckhoff Schwagstorf 189

Finalschiessen am 02.März 2019 in Rüsfort

Jugendklasse

Stand: 08.04.2019


